
ZARZĄDZENIE NR 645/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK  

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

853 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 645/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 sierpnia 2019 r.   
w sprawie zmiany dochodó w i wydatków bud żetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

75411 

85395 

85504 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

2110 

2110 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 20 557,00

 9 450,00

 0,00

 76 000,00

 20 557,00

 9 450,00

 76 000,00

 20 557,00

 9 450,00

 76 000,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł  

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 923 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 923 000,00

 0,00

 0,00

 923 000,00

Gmina Powiat 
7 8 

 20 557,00

 9 450,00

 923 000,00

 76 000,00

 20 557,00

 9 450,00

 999 000,00

 20 557,00

 9 450,00

 999 000,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

754 

801 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

60095 

70005 

75411 

75416 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4040 

4170 

4300 

4390 

4180 

4040 

4140 

4210 

4300 

3020 

4010 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 20 557,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 20 557,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 20 557,00

 15 307,00

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   1 029 007,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 3 854 027,00

 0,00

 50 813,00

 0,00

 0,00

 20 329,00

 1 530 071,00

 50 813,00

 0,00

 20 329,00

 1 774 368,85

 50 813,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 329,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 38 288,00

 770 567,00

 0,00

 50 813,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 18 329,00

 15 567,00

 5 409 011,00

 50 813,00

 0,00

 0,00

 20 329,00

 5 500 701,00

 50 813,00

 0,00

 20 329,00

 5 613 088,85

 923 000,00  106 007,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 0,00

 50 813,00

 2 500,00

 0,00

 20 557,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 18 329,00

 15 567,00

 5 409 011,00

 50 813,00

 2 500,00

 20 557,00

 20 329,00

 5 500 701,00

 50 813,00

 2 500,00

 40 886,00

 5 628 395,85

 1 029 007,00

w tym 

w tym 

 0,00

 50 813,00

 2 500,00

 0,00

 20 329,00

 1 530 071,00

 50 813,00

 2 500,00

 20 329,00

 5 628 395,85

 50 813,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 0,00

 18 329,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 38 288,00

 770 567,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4017 

4110 

4117 

4120 

4127 

4170 

4210 

4240 

4260 

4269 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4580 

4700 

4010 

4110 

4120 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 29 369,00

 42 814,00

 190 105,00

 8 664,00

 18 905,00

 1 235,00

 8 677,00

 21 235,00

 17 500,00

 143 561,00

 9 360,00

 126 275,00

 2 027,00

 5 298,00

 5 287,00

 7 255,00

 1 670,00

 3 383,00

 96 735,00

 932,00

 8 160,00

 0,00

 2 138,00

 16 161,00

 7 721,00

 1 728,00

 3 759,00

 42 814,00

 0,00

 8 664,00

 0,00

 1 235,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 9 360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 0,00

 4 676,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 676,00

Gmina Powiat 
7 8 

 42 814,00

 0,00

 8 664,00

 0,00

 1 235,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 9 360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 0,00

 4 676,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 676,00

w tym 

 29 369,00

 42 814,00

 190 105,00

 8 664,00

 18 905,00

 1 235,00

 8 677,00

 21 235,00

 17 500,00

 143 561,00

 9 360,00

 126 275,00

 2 027,00

 5 298,00

 5 287,00

 7 255,00

 1 670,00

 3 383,00

 96 735,00

 932,00

 8 160,00

 0,00

 2 138,00

 16 161,00

 7 721,00

 1 728,00

 3 759,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80110 

80111 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4190 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

3020 

4010 

SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 1 913,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 913,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 2 765,00

 150 741,00

 1 675,00

 66 931,00

 8 281,00

 333,00

 6 976,00

 1 658,00

 23 615,00

 16 566,00

 3 417,00

 1 247,00

 20 018,00

 2 636,00

 2 245,00

 2 836,00

 3 758,00

 52 145,00

 288,00

 2 448,00

 1 683,00

 6 416,00

 1 437,00

 74 008,00

 378 678,00

 194 260,00

 83 456,00

 0,00

 5 671,00

 8 844,00

 0,00

 6 232,00

 245,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44 324,00

 1 935,00

 0,00

 4 281,00

 880,00

 529,00

 0,00

 0,00

 10 515,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 224,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 224,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 4 137,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 137,00

 0,00

w tym 

 462 134,00

 194 260,00

 8 436,00

 159 585,00

 1 675,00

 73 163,00

 8 526,00

 333,00

 6 976,00

 1 658,00

 23 615,00

 60 890,00

 5 352,00

 1 247,00

 24 299,00

 3 516,00

 2 774,00

 2 836,00

 3 758,00

 62 660,00

 288,00

 2 448,00

 1 683,00

 6 416,00

 1 437,00

 74 008,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80120 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 394,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 394,00

w zł  

Gmina Powiat 

 1 133,00

 34 776,00

 5 080,00

 9 202,00

 51,00

 46 807,00

 2 227,00

 287,00

 7 151,00

 1 596,00

 900,00

 203,00

 1 951,00

 7 075,00

 13,00

 163,00

 200,00

 0,00

 20 668,00

 1 346 556,00

 9 760,00

 585 280,00

 67 770,00

 1 667,00

 31 147,00

 0,00

 3 097 449,00

 7 299,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 299,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 394,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 394,00

w tym 

 7 299,00

 3 097 449,00

 1 133,00

 34 776,00

 5 080,00

 9 202,00

 51,00

 46 807,00

 2 227,00

 287,00

 7 151,00

 1 596,00

 900,00

 203,00

 1 951,00

 7 075,00

 13,00

 163,00

 200,00

 7 299,00

 20 668,00

 1 346 556,00

 9 760,00

 585 280,00

 67 770,00

 1 667,00

 31 147,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4190 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

4530 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 9 542,00

 85 021,00

 35 934,00

 273 614,00

 110 164,00

 8 160,00

 116 569,00

 20 720,00

 14 660,00

 13 345,00

 600,00

 65 120,00

 207 190,00

 1 985,00

 17 712,00

 25 903,00

 28 362,00

 16 830,00

 0,00

 6 555,00

 941,00

 2 500,00

 14 773,00

 2 094,00

 42 090,00

 85 783,00 56 323,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 422,00

 2 671,00

 6 696,00

 0,00

 3 047,00

 0,00

 1 621,00

 10 866,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 422,00

 2 671,00

 6 696,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 621,00

 0,00

 42 410,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 422,00

 2 671,00

 6 696,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 621,00

 0,00

 42 410,00

w tym 

 142 106,00

 9 542,00

 85 021,00

 35 934,00

 273 614,00

 110 164,00

 8 160,00

 116 569,00

 20 720,00

 14 660,00

 13 345,00

 600,00

 65 120,00

 207 190,00

 1 985,00

 17 712,00

 25 903,00

 28 362,00

 48 252,00

 2 671,00

 13 251,00

 941,00

 5 547,00

 14 773,00

 3 715,00

 52 956,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80150 

80152 

80153 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

4010 

4110 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4440 

4240 

4040 

4110 

4120 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 36 737,00

 1 319,00

 18 095,00

 2 618,00

 3 219,00

 1 182,00

 32 044,00

 2 643,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97 857,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 773,00

 0,00

 63 077,85

 25 677,00

 25 677,00

 2 030,00

 2 274,00

 469,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 077,85

 5 000,00

 1 257,00

 101,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 077,85

 0,00

 9 977,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 077,85

 25 677,00

 25 677,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 077,85

 0,00

 9 977,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63 077,85

 25 677,00

 25 677,00

w tym 

 4 773,00

 97 857,00

 63 077,85

 25 677,00

 25 677,00

 2 030,00

 2 274,00

 469,00

 36 737,00

 1 319,00

 18 095,00

 2 618,00

 3 219,00

 1 182,00

 32 044,00

 2 643,00

 63 077,85

 5 000,00

 1 257,00

 101,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85203 

85295 

85321 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

4170 

4210 

4220 

4280 

4300 

4410 

4440 

4480 

4700 

4040 

4170 

4260 

4270 

4300 

4390 

4410 

4480 

4520 

4530 

4307 

4437 

4270 

4300 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 10 750,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 1 300,00

 31 864,00

 1 716,00

 0,00

 33 580,00

 0,00

 7 119,00

 6 000,00

 1 500,00

 400,00

 0,00

 500,00

 2 500,00

 700,00

 600,00

 2 064,00

 3 500,00

 0,00

 3 000,00

 6 000,00

 2 000,00

 0,00

 8 800,00

 1 000,00

 5 500,00

 0,00

 1 716,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 900,00

 0,00

 10 864,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 716,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 864,00

 1 716,00

 0,00

 33 580,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 900,00

 0,00

 10 864,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 716,00

 0,00

 1 300,00

 0,00

 31 864,00

 1 716,00

 1 300,00

 33 580,00

 10 750,00

w tym 

 31 864,00

 1 716,00

 1 300,00

 33 580,00

 1 300,00

 7 119,00

 6 000,00

 1 500,00

 400,00

 0,00

 500,00

 2 500,00

 700,00

 600,00

 2 064,00

 3 500,00

 0,00

 3 000,00

 6 000,00

 2 000,00

 0,00

 8 800,00

 1 000,00

 5 500,00

 0,00

 1 716,00

 0,00

 1 300,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85395 

85401 

85406 

85410 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 9 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 636,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 450,00

 0,00

 3 636,00

 0,00

 3 636,00

 76 000,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 13 293,00

 205,00

 2 922,00

 0,00

 1 847,00

 3 636,00

 1 000,00

 131 514,00

 4 181,00

 39 711,00

 5 044,00

 9 376,00

 19 574,00

 305,00

 500,00

 155 718,00

 2 726,00

 1 859,00

 12 855,00

 0,00

 18 267,00

 3 636,00

 384 363,00

 406 266,00

 0,00

 0,00

 55 593,00

 0,00

 0,00

 55 593,00

 2 474,00

 0,00

 30 011,00

 0,00

 17 511,00

 3 641,00

 4 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 458 223,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 458 223,00

 0,00

 0,00

 458 223,00

 925 474,00

Gmina Powiat 
7 8 

 9 450,00

 458 223,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 636,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 450,00

 458 223,00

 3 636,00

 0,00

 461 859,00

 1 001 474,00

w tym 

 0,00

 73 860,00

 3 636,00

 384 363,00

 461 859,00

 2 474,00

 0,00

 43 304,00

 205,00

 20 433,00

 3 641,00

 6 277,00

 3 636,00

 1 000,00

 131 514,00

 4 181,00

 39 711,00

 5 044,00

 9 376,00

 19 574,00

 305,00

 500,00

 155 718,00

 2 726,00

 1 859,00

 12 855,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85502 

85504 

90013 

90095 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4120 

4210 

4270 

4300 

3110 

4170 

4210 

4010 

4040 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  4 264 093,00

w zł  

Ogółem wydatki bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   1 029 007,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 767 166 735,80

 838 063 323,61

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 70 896 587,81Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 983 304,85

 2 474,00

 0,00

 2 000,00

 18 470,00

 20 470,00

 0,00

 474,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 18 470,00

 1 621,00

 0,00

 0,00

 853,00

 923 000,00

 2 000,00

 0,00

 18 470,00

 0,00

 2 474,00

 923 000,00

 2 000,00

 18 470,00

 20 470,00

 7 147 654,85  128 750,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 621,00

 0,00

 0,00

 853,00

 999 000,00

 2 000,00

 0,00

 18 470,00

 0,00

 2 474,00

 999 000,00

 2 000,00

 18 470,00

 20 470,00

 7 276 404,85

w tym 

 6 247 397,85

 2 474,00

 0,00

 2 000,00

 18 470,00

 20 470,00

 0,00

 474,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 18 470,00

9 10 

w tym 

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 10



1 029 007,00 zł    

* 20 557,00 zł          

* 9 450,00 zł            

* 923 000,00 zł        

* 76 000,00 zł          

6 247 397,85 zł    

* 50 813,00 zł          

* 2 500,00 zł            

* 20 329,00 zł          

* 33 148,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące wydatki związane z usuwaniem padłych

zwierząt oraz eutanazją

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.339.2019.EC z dnia 29 sierpnia 2019 r. Powyższe środki przeznaczone są na

sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń

funkcjonariuszy” realizowanego w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej,

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020”.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z koniecznością zapłaty za zarządzanie nieruchomością przy ul.

Św. Kingi 26

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.267.2019.MS z dnia 27 sierpnia

2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62) przeznaczone są na

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2019.MS z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18), przeznaczone są na

realizację świadczenia "Dobry start", jako zadania zleconego z zakresu administracji rządowej

(gmina).

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

     na kwotę

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 600 - Transport i łączność 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2019.MS z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18), przeznaczone są na

realizację świadczenia "Dobry start", jako zadania zleconego z zakresu administracji rządowej

(powiat).

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami na wniosek ZDKiUM w celu

zabezpieczenia środków na umowy zlecenia

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 1



* 5 595 247,85 zł     

* 15 700,00 zł          

* 9 977,00 zł            

* 31 864,00 zł          

* 1 716,00 zł            

* 1 300,00 zł            

* 458 223,00 zł        

* 3 636,00 zł            

* 2 474,00 zł            

*  2 000,00 zł 

*  18 470,00 zł przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKiUM w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z zatrudnieniem

behawiorysty do pracy ze zwierzętami

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z reformą

oświaty dotyczącą przekształcenia placówek (ZS Nr 1, ZS Nr 2, ZS Nr 3 i ZS Nr 4) w licea (I

LO, II LO, IIIl LO, IV LO) oraz PSP Nr 21 w ZSP Nr 6

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z reformą

oświaty dotyczącą przekształcenia ZS Nr 4 w IV LO oraz PSP Nr 21 w ZSP Nr 6

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z reformą oświaty dotyczącą przekształcenia

placówek PSP Nr 21 w ZSP Nr 6

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85405 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku ze zwiększeniem

wydatków dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na wypłatę jubileuszy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług

remontowych

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na zakup usług oraz

umowy zlecenia opiekunów dla dzieci w ramach zadań realizowanych przez Placówkę

Wsparcia Dziennego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii w Schronisku dla

Bezdomnych przy ul. Ogrodowej 2a oraz na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie uczestników

projektu pn. "Aktywny Start"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na

Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników oraz zakup usług pozostałych

Id: 66CF3F27-6D8A-4BDF-9BC4-BC440BE9967B. Podpisany Strona 2




